
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

2 марта 2020 года  № 990 

с. Калтасы 

 

 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов  

участковых избирательных комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3 

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Калтасинский район Республики 

Башкортостан решила: 

1.Предложить Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых 

комиссий муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан 

согласно прилагаемому списку. 

2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан. 

 

 

                       Председатель  

территориальной избирательной комиссии                                Т.О. Мухнурова 

 
                         Секретарь  

территориальной избирательной комиссии                                А.В. Божик 
 

 
 
 
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛТАСИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   

ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



Приложение к решению 

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Калтасинский район  
Республики Башкортостан  

от «02» марта 2020 года № 990 

 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссии муниципального района Калтасинский район 

Республики Башкортостан 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

№ избирательного 

участка или группа 

ИУ 

(в соответствии со 

структурой) 

1 Вахитов Дмитрий 

Евгеньевич 

Башкортостанским 

региональным отделением 

Всероссийской  

политической партии 

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ» 

 2187-2190 

2 Ахтямова Екатерина 

Витальевна 

Региональным отделением 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

 2191 

3 
Тимербаев Денис 

Адисович 

Региональным отделением 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

 2195 

4 
Шамтиева Эдита 

Владимировна 

Башкортостанским 

региональным отделением 

Политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

 2199 

5 
Хафизова Расиля 

Рафауиловна 

Региональным отделением 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

 2203 

6 
Кугубаева Олеся 

Васильевна 

Башкортостанским 

региональным отделением 

Всероссийской  

политической партии 

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ» 

 2203 

7 
Вагапова Елена 

Валерьевна 

Башкортостанским 

региональным отделением 

Всероссийской  

политической партии 

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ» 

 2204 

8 
Атнагулова Эвелина 

Викторовна 

Региональным отделением 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

 2205 



РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

9 
Кисматова Эльвира 

Владимировна 

Региональным отделением 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

 2206 

10 
Кубаева Катерина 

Георгиевна 

Башкортостанским 

региональным отделением 

Всероссийской  

политической партии 

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ» 

 2207 

11 
Ялалова Фануза 

Сафиевна 

БАШКИРСКИМ 

РЕСПУБЛИКАНСКИМ 

ОТДЕЛЕНИЕМ 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКА

Я ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 2209 

12 
Исинбаева Екатерина 

Евгениевна 

Башкортостанским 

региональным отделением 

Политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

 2210 

13 
Ахметьянов Леонид 

Тимерханович 

БАШКИРСКИМ 

РЕСПУБЛИКАНСКИМ 

ОТДЕЛЕНИЕМ 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКА

Я ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 2210 

14 
Аклиева Ирина 

Ивановна 

Башкортостанским 

региональным отделением 

Всероссийской  

политической партии 

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ» 

 2210 

15 
Баюршина Ирина 

Федоровна 

Собранием избирателей  2211 

16 
Хайдаршина Алена 

Владимировна 

Собранием избирателей  2212 

17 

Шайхлисламов 

Марат 

Ахматнурович 

Собранием избирателей 
 2213 

18 
Макарова Альбина 

Асхатовна 

Региональным отделением 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

 2214, 2217-2221 

 


